
ZARZĄDZENIE  Nr 13/2020 

Wójta Gminy Trzebielino 

z dnia 19 lutego  2020 roku 

 
 

w sprawie : zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych i 

plakatów wszystkich komitetów wyborczych oraz podania wykazu tych miejsc do publicznej 

wiadomości, w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień 10 

maja  2020 roku 

 

                   Na podstawie  art. 114 ustawy  z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

 (j.t. Dz.U. z 2019. 684 ze zm. ) oraz   art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j.Dz.U. z 2019. 506 ze zm.  )  

 

zarządza się co następuje: 

 

§   1 

 

 Na terenie Gminy Trzebielino wskazuje się następujące miejsca   na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych: 

- tablice informacyjne sołectw: 

1) Trzebielino 

2) Dolno 

3) Bożanka 

4) Zielin 

5) Poborowo 

6) Cetyń 

7) Starkowo 

8) Suchorze 

9) Miszewo 

10) Gumieniec 

11) Objezierze                               

 

§  2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Trzebielino i  w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 
 

                                                                                                Wójt 

 

                                                                                   mgr Tomasz Czechowski 

  

 

 

 

 
Przygotowała: G.Bodnar 


